臺南市立安定國中110學年度健康促進-菸害防制

班際三對三籃球賽計畫
1、 主旨：提倡正當休閒活動，培養學生運動習慣及加強團隊合作之精神。

2、 辦理單位：學務處。

3、 時間：
（一）全校預賽：111年5月23日（星期一）13：20～15：00。

（二）全校決賽：111年5月30日（星期一）13：20～15：00。

4、 地點：本校籃球場。

5、 組別：國男一年級組、二年級組、三年級組及女生組，每隊3人。
6、 競賽規程：如附件。
7、 報名方式：填寫報名表（如附件），即日起至4月29日（星期五）止，將報名表繳交至學務處體衛組。

8、 獎勵：各組錄取前二名頒發獎狀及獎品。

9、 經費：由學校預算項下支應（如經費概算表）。
10、 本計畫經校長核可後實施，如有未盡事宜，由學務處修正後公佈之。
承辦單位：          教務主任：          會計主任：          校長：

學務主任：
附件（一）
臺南市立安定國中110學年度健康促進－菸害防制班際三對三籃球賽
1、 日期：
（一）全校預賽：111年5月23日（星期一） 13：20～15：00。
（二）全校決賽：111年5月30日（星期一） 13：20～15：00。
2、 組別：國男一年級組、二年級組、三年級組及女生組。每班參加隊數無上限；但參加人數
每隊以3人為限（不重複報名）。如各組報名隊數不足8隊時，將取消該組比賽。
3、 規程：採單淘汰制，（預賽）每場以搶5球為限，時間5分鐘；且採每球得分後，球權轉換。
           而（冠亞賽）以男生組搶6球為限，女生組以搶5球為限，時間8分鐘。
4、 報名方式：即日起至4月29日（星期五）止，將報名表繳交至體衛組。
5、 獎勵：各年級錄取前二名頒發獎狀及獎品。
--------------------------------------------------------------------------------

               報  名  表        ___年___班

1.隊名：________ 選手名單：_______  _______  _______ 男□女□

2.隊名：________ 選手名單：_______  _______  _______ 男□女□

3.隊名：________ 選手名單：_______  _______  _______ 男□女□

4.隊名：________ 選手名單：_______  _______  _______ 男□女□

5.隊名：________ 選手名單：_______  _______  _______ 男□女□

6.隊名：________ 選手名單：_______  _______  _______ 男□女□

導師簽名：__________